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Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September
Oktober

November

Dezember

09.01.2025
12.02.2025
27.02.2025
13.03.2025
11.03.2025
10.04.2025
16.04.2025
15.05.2025
23.05.2025
21.06.2025
24.06.2025

21.—25.07.2025

28.08.2025
05.09.2025
08.10.2025
15.10.2025
23.10.2025
19.11.2025
N.N.

18.12.2025
31.12.2025

Jahresplan
der sozialen
Betreuung

,Filmnachmittag mit Glihwein”
~Wellnesstag”

Weiberfastnacht”
,Frihjahrskonzert”

LFit mit Vitaminen”

,Osterbasteln im Foyer”
,Ostereier farben”

,Fahrt zum Hamburger Hafen”
~Wanderung mit Freddy"”
Jrommelzauber”

,1ag der Bewegung”
Themenwoche ,Garten & Blumen”
Sommerfest”

,Besuch vom Alpakahot”
,Erntedankfest”

,Lagerfeuer mit Piano und Akkordeon”
,Kurbisschnitzen”

~Wellnestag”

JLichterfahrt”

Weihnachtsfeier”

Silvesterfeier”



